
XI CHAMPIONNATS DU MONDE FINA
XI FINA WORLD CHAMPIONSHIPS

MONTREAL 2005

Event 6
21 JUL 2005 − 10:00

Men’s 1m Springboard
1m Tremplin Homme

Detailed Results
Résultats détaillés

Preliminary
Eliminatoire

Referee ANDREWS Ronald FINA

Panel A (Dive 1−3)

Judge 1 LLINAS Julian ESP

Judge 2 PIERRE Bernard FRA

Judge 3 NOVOTNA Hana CZE

Judge 4 V. D. KONIJNENBURG Frans NED

Judge 5 SISSONS Ann NZL

Judge 6 FISCHER Uwe GER

Judge 7 BOOTHROYD Sydney GBR

Assistant Referee GEISSBUHLER Michael FINA

Panel B (Dive 4−6)

Judge 1 KELEMEN Ildiko HUN

Judge 2 SAKATA Yachiyo JPN

Judge 3 RUIZ PEDREGUERA Rolando CUB

Judge 4 TIKHONAVA Olga RUS

Judge 5 LUZ Edson Fernando BRA

Judge 6 BOYS Beverley CAN

Judge 7 LINDBERG Mathz SWE

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No. DD

Judge’s Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Points

Behind Total ptsPen.

1 DESPATIE Alexandre CAN 405C 3.1 8.0 8.5 8.5 8.58.08.58.5 78.12 2 78.12 2 0.18 468.78

107C 3.0 8.5 8.0 8.0 8.58.58.58.5 75.60 1 153.72 1

205C 3.0 9.0 9.0 9.0 9.09.09.09.0 81.00 1 234.72 1

305B 3.2 8.5 8.0 8.5 8.58.58.58.5 81.60 1 316.32 1

5335D 3.0 8.5 8.0 9.0 8.58.08.58.0 74.70 2 391.02 1

5152B 3.2 8.5 7.5 8.0 8.08.58.08.0 77.76 2 468.78 1

2 WANG Feng CHN 5335D 3.0 8.5 9.0 9.0 9.08.58.58.5 78.30 1 78.30 1 425.22

107C 3.0 7.5 7.0 7.0 8.07.57.58.0 67.50 4 145.80 2 7.92

305B 3.2 8.0 7.5 8.5 8.08.08.08.5 77.76 2 223.56 2 11.16

5152B 3.2 6.5 5.0 5.5 6.06.07.06.0 57.60 16 281.16 2 35.16

205C 3.0 6.5 6.0 7.0 6.57.06.56.5 59.40 14 340.56 2 50.46

405B 3.4 8.5 8.0 8.0 8.58.58.08.5 84.66 1 425.22 2 43.56

3 PUHAKKA Joona FIN 105B 2.6 8.0 7.5 7.5 7.57.58.08.0 60.06 =15 60.06 =15 18.24 397.23

5152B 3.2 8.0 7.0 7.5 7.58.08.07.5 73.92 2 133.98 5 19.74

107C 3.0 6.0 6.5 6.5 7.06.57.07.0 60.30 15 194.28 5 40.44

205C 3.0 7.0 7.5 7.5 7.07.07.57.0 64.80 8 259.08 4 57.24

305C 3.0 7.5 7.5 8.0 7.57.57.08.0 68.40 4 327.48 3 63.54

405C 3.1 7.0 7.5 7.5 8.07.07.58.0 69.75 4 397.23 3 71.55

4 TARANTINO Jevon
Anton

USA 105B 2.6 6.5 7.0 6.5 7.07.07.57.0 53.82 =29 53.82 =29 24.48 377.82

205C 3.0 7.0 7.0 7.5 8.07.07.07.0 63.90 7 117.72 13 36.00

305C 3.0 6.5 7.0 7.0 7.57.06.56.5 61.20 13 178.92 9 55.80

405C 3.1 6.5 6.5 6.0 7.06.56.05.5 58.59 13 237.51 10 78.81

107B 3.3 8.0 7.5 8.0 8.58.07.58.0 78.21 1 315.72 4 75.30

5335D 3.0 7.0 7.5 6.5 7.07.06.57.0 62.10 14 377.82 4 90.96

5 XU Xiang CHN 5335D 3.0 8.0 7.5 8.5 8.08.08.58.5 73.80 3 73.80 3 4.50 375.84

205C 3.0 7.0 7.0 7.0 6.57.06.57.5 62.10 9 135.90 3 17.82

305C 3.0 8.0 8.5 8.5 8.59.08.08.5 75.60 3 211.50 3 23.22

107C 3.0 6.0 5.5 6.5 7.06.06.56.0 55.80 17 267.30 3 49.02

405B 3.4 3.5 3.5 3.0 3.04.03.53.0 33.66 37 300.96 8 90.06

5152B 3.2 8.0 7.0 7.5 8.08.08.07.5 74.88 3 375.84 5 92.94
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6 FRICK Magnus SWE 105B 2.6 7.0 7.5 7.5 7.57.07.57.0 56.94 =19 56.94 =19 21.36 368.85

107C 3.0 7.5 7.0 7.5 8.07.57.57.5 67.50 4 124.44 8 29.28

405C 3.1 7.0 7.5 7.5 7.58.07.57.5 69.75 5 194.19 6 40.53

5333D 2.6 6.5 7.0 6.5 7.07.06.55.5 52.26 21 246.45 7 69.87

205C 3.0 6.5 6.5 6.5 7.07.06.57.0 60.30 13 306.75 6 84.27

305C 3.0 6.5 7.0 7.0 7.07.07.06.0 62.10 14 368.85 6 99.93

7 JUAN GUILLERMO Uran COL 403B 2.4 8.5 9.0 8.0 8.58.59.08.5 61.92 11 61.92 11 16.38 368.28

205C 3.0 7.0 7.5 7.0 7.07.57.06.0 63.90 7 125.82 7 27.90

305C 3.0 6.5 7.5 7.5 8.07.57.07.5 66.60 7 192.42 7 42.30

5333D 2.6 6.5 7.5 7.5 7.07.07.07.0 55.38 18 247.80 6 68.52

105B 2.6 7.0 7.5 7.5 7.07.07.07.0 55.38 18 303.18 7 87.84

405C 3.1 7.0 7.0 7.5 7.07.07.07.0 65.10 7 368.28 7 100.50

8 KVASHA Illya UKR 405C 3.1 7.5 8.0 8.0 8.57.57.57.5 71.61 4 71.61 4 6.69 364.53

107C 3.0 4.5 4.5 4.5 4.54.54.54.5 40.50 29 112.11 18 41.61

205C 3.0 7.0 7.0 7.5 7.07.56.57.0 63.90 10 176.01 11 58.71

305C 3.0 7.5 7.0 8.0 7.57.58.07.5 68.40 6 244.41 8 71.91

5333D 2.6 8.0 7.5 8.0 8.58.08.57.5 62.40 9 306.81 5 84.21

105B 2.6 7.5 7.5 7.0 7.07.57.57.5 57.72 20 364.53 8 104.25

9 ILLANA Javier ESP 405C 3.1 7.0 7.0 7.5 7.07.07.57.5 66.96 5 66.96 5 11.34 361.14

105B 2.6 8.5 9.0 9.0 8.58.59.08.5 67.86 3 134.82 4 18.90

305C 3.0 7.0 7.0 7.0 6.57.07.07.0 63.00 11 197.82 4 36.90

205C 3.0 4.0 4.5 4.0 4.54.54.54.5 39.60 33 237.42 11 78.90

5335D 3.0 6.5 6.5 6.0 7.07.06.07.0 59.40 14 296.82 10 94.20

5152B 3.2 7.0 6.0 7.0 6.57.07.06.0 64.32 9 361.14 9 107.64

10 FUMADO Ramon VEN 105B 2.6 7.0 8.0 7.0 7.58.07.07.5 57.72 18 57.72 18 20.58 358.32

107C 3.0 6.5 5.5 7.0 7.57.06.07.0 60.30 10 118.02 12 35.70

5333D 2.6 7.0 7.5 7.5 7.57.58.07.5 58.50 16 176.52 10 58.20

305C 3.0 6.5 7.0 8.0 7.57.57.08.0 66.60 7 243.12 9 73.20

203B 2.3 8.0 7.0 8.0 7.58.08.07.5 53.82 19 296.94 9 94.08

405C 3.1 6.5 7.0 6.5 6.57.06.06.5 61.38 16 358.32 10 110.46

11 SACCHIN Christopher ITA 105B 2.6 8.0 8.0 8.0 8.08.07.57.5 61.62 =12 61.62 =12 16.68 354.90

205C 3.0 4.0 3.5 5.0 4.03.54.04.0 35.10 35 96.72 31 57.00

305C 3.0 7.5 7.5 6.5 7.07.57.57.0 65.70 8 162.42 19 72.30

405C 3.1 7.5 8.0 8.0 8.07.58.07.5 72.54 2 234.96 12 81.36

5152B 3.2 6.5 6.5 6.0 7.06.55.56.5 61.44 12 296.40 11 94.62

5335D 3.0 5.5 7.0 7.0 6.07.06.06.5 58.50 18 354.90 11 113.88

12 COLWILL Christopher USA 405C 3.1 5.5 6.0 5.5 5.55.05.56.0 52.08 33 52.08 33 26.22 345.60

107C 3.0 4.5 4.5 4.5 5.54.04.53.5 39.60 31 91.68 33 62.04

5152B 3.2 7.0 7.0 7.0 7.57.06.57.0 67.20 6 158.88 22 75.84

5335D 3.0 8.0 8.0 8.0 8.08.07.58.0 72.00 3 230.88 13 85.44

205C 3.0 6.0 5.5 6.0 6.05.55.05.0 50.40 22 281.28 15 109.74

305B 3.2 6.5 6.5 7.0 6.56.57.07.0 64.32 9 345.60 12 123.18
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13 PACHECO Rommel MEX 105B 2.6 7.5 7.5 8.0 7.56.58.08.0 60.06 =15 60.06 =15 18.24 345.39

203B 2.3 8.0 8.5 8.5 8.08.08.08.5 56.58 14 116.64 14 37.08

305C 3.0 8.5 9.0 8.5 8.58.58.08.0 75.60 3 192.24 8 42.48

405C 3.1 6.5 7.0 7.0 7.06.57.57.0 64.17 9 256.41 5 59.91

107C 3.0 4.0 3.5 4.5 3.54.03.53.5 33.30 38 289.71 12 101.31

5152B 3.2 6.0 5.5 6.5 6.06.05.55.5 55.68 22 345.39 13 123.39

14 MARCONI Nicola ITA 105B 2.6 8.0 7.5 7.5 7.58.08.08.0 60.84 14 60.84 14 17.46 343.02

5152B 3.2 4.5 4.5 4.0 4.05.54.05.0 42.24 25 103.08 25 50.64

203B 2.3 7.0 6.5 7.5 7.07.06.56.5 46.92 27 150.00 30 84.72

305C 3.0 6.0 6.5 7.0 7.06.56.06.5 58.50 14 208.50 23 107.82

5335D 3.0 7.5 7.0 7.5 7.57.56.57.0 65.70 5 274.20 17 116.82

405C 3.1 6.5 7.5 7.5 7.58.07.07.5 68.82 5 343.02 14 125.76

15 MANSUR Khairul
Safwan

MAS 105B 2.6 7.0 7.0 7.5 7.07.07.07.5 55.38 =26 55.38 =26 22.92 337.35

203B 2.3 7.5 8.0 7.0 8.08.08.08.5 54.51 19 109.89 20 43.83

303B 2.4 6.5 6.5 7.0 7.07.07.07.0 49.68 25 159.57 21 75.15

403B 2.4 7.0 7.5 7.5 7.07.07.07.0 51.12 23 210.69 21 105.63

405C 3.1 8.0 8.0 8.0 8.08.08.08.0 74.40 3 285.09 14 105.93

5333D 2.6 6.5 6.5 7.0 7.07.06.56.5 52.26 26 337.35 15 131.43

16 ROSS Reuben CAN 405C 3.1 6.5 7.5 7.5 7.07.06.56.5 64.17 8 64.17 8 14.13 335.55

205C 3.0 6.5 6.0 6.0 6.56.56.06.0 55.80 16 119.97 10 33.75

105B 2.6 7.5 6.5 6.5 7.07.57.57.0 55.38 20 175.35 12 59.37

107C 3.0 5.5 5.0 5.5 5.05.55.05.5 47.70 27 223.05 16 93.27

305C 3.0 6.0 5.5 5.0 5.06.05.54.5 48.60 25 271.65 18 119.37

5335D 3.0 7.0 7.5 7.5 7.06.57.07.0 63.90 11 335.55 16 133.23

17 OH Yi Taek KOR 105B 2.6 7.0 8.0 7.5 7.06.58.57.0 56.94 =19 56.94 =19 21.36 330.21

203B 2.3 6.0 6.0 6.0 6.56.57.06.5 43.47 24 100.41 26 53.31

5233D 2.5 7.5 6.5 7.0 7.57.57.07.0 54.00 21 154.41 25 80.31

403B 2.4 6.5 6.5 6.5 6.55.56.57.0 46.80 30 201.21 25 115.11

305C 3.0 6.5 7.5 7.5 7.57.06.57.0 63.90 7 265.11 19 125.91

405C 3.1 7.0 7.5 7.0 7.07.06.07.0 65.10 7 330.21 17 138.57

18 SHLYAKHOV Yuriy UKR 405C 3.1 5.5 6.0 6.5 4.56.05.56.5 54.87 28 54.87 28 23.43 329.31

107C 3.0 5.5 7.0 6.0 6.55.56.56.5 55.80 16 110.67 19 43.05

5134D 2.6 7.5 8.5 7.5 7.58.08.08.0 60.84 14 171.51 14 63.21

305C 3.0 6.0 5.0 6.0 6.56.06.06.0 54.00 19 225.51 15 90.81

105B 2.6 8.0 7.5 8.0 8.08.08.08.0 62.40 9 287.91 13 103.11

205C 3.0 4.5 4.5 5.0 4.54.55.04.5 41.40 33 329.31 18 139.47

19 CASTRO Cesar BRA 105B 2.6 8.0 8.0 7.5 8.08.57.58.0 61.62 =12 61.62 =12 16.68 328.08

403B 2.4 8.0 8.5 8.0 8.08.08.58.5 59.04 11 120.66 9 33.06

405C 3.1 4.5 4.5 5.0 5.54.04.05.0 42.78 33 163.44 18 71.28

203B 2.3 6.0 7.5 7.0 7.06.57.06.5 46.92 29 210.36 22 105.96

305C 3.0 7.0 7.0 7.5 7.07.56.57.0 63.90 7 274.26 16 116.76

5333D 2.6 7.0 7.0 6.5 7.07.07.06.5 53.82 24 328.08 19 140.70
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20 SANDER Frank GER 107C 3.0 7.0 6.5 7.5 7.56.07.07.0 63.00 9 63.00 9 15.30 325.47

205C 3.0 6.5 5.0 7.0 6.56.56.06.0 56.70 13 119.70 11 34.02

305C 3.0 5.5 6.0 6.0 5.55.06.05.0 50.40 24 170.10 15 64.62

405B 3.4 3.0 3.5 3.0 2.03.03.03.0 30.60 37 200.70 26 115.62

5235D 2.9 7.0 6.5 7.5 7.57.06.57.5 61.77 11 262.47 20 128.55

5335D 3.0 7.0 7.0 7.0 7.06.57.07.0 63.00 13 325.47 20 143.31

21 DELALOYE
Jean−Romain

SUI 105B 2.6 6.5 7.5 7.5 6.57.07.06.5 53.82 =29 53.82 =29 24.48 320.52

403B 2.4 7.0 8.0 7.0 7.07.57.07.0 51.12 21 104.94 22 48.78

405C 3.1 7.0 7.0 6.5 7.56.56.56.5 62.31 12 167.25 17 67.47

203B 2.3 7.0 7.0 7.5 7.57.06.07.0 48.99 26 216.24 18 100.08

305C 3.0 4.5 6.0 5.5 5.54.05.04.5 45.00 28 261.24 24 129.78

5333D 2.6 8.0 7.5 8.0 7.57.57.57.0 59.28 17 320.52 21 148.26

22 GOLTSEV Sergey RUS 105B 2.6 8.0 8.5 9.0 8.58.08.08.5 64.74 =6 64.74 =6 13.56 319.08

107C 3.0 4.0 4.5 4.0 4.04.05.05.0 38.70 33 103.44 24 50.28

5152B 3.2 6.5 7.5 6.5 6.56.57.07.5 65.28 9 168.72 16 66.00

305C 3.0 6.5 6.5 6.5 6.06.56.57.0 58.50 14 227.22 14 89.10

205C 3.0 3.5 3.0 4.5 4.03.54.04.0 34.20 35 261.42 23 129.60

405C 3.1 6.5 6.0 6.0 5.56.56.56.0 57.66 21 319.08 22 149.70

23 HARDZEICHYK Tsimafei BLR 105B 2.6 7.0 7.5 7.0 7.57.07.07.5 56.16 =24 56.16 =24 22.14 307.62

205C 3.0 5.5 5.0 5.5 6.56.06.56.0 53.10 20 109.26 21 44.46

305C 3.0 5.0 4.5 4.5 4.55.05.04.5 42.30 34 151.56 27 83.16

405C 3.1 7.0 7.5 7.5 7.57.08.07.5 68.82 4 220.38 17 95.94

107C 3.0 4.5 2.5 4.0 4.54.03.03.5 34.20 35 254.58 26 136.44

5333D 2.6 6.5 7.5 6.0 7.07.06.57.0 53.04 25 307.62 23 161.16

24 OJEDA Omar MEX 105B 2.6 7.5 8.0 8.0 7.58.07.57.5 60.06 =15 60.06 =15 18.24 306.21

305C 3.0 6.0 5.5 6.5 6.05.56.56.5 54.90 18 114.96 15 38.76

107C 3.0 5.5 6.0 6.0 7.56.56.56.5 56.70 18 171.66 13 63.06

405C 3.1 4.0 4.5 4.5 3.54.54.54.0 39.99 32 211.65 20 104.67

205C 3.0 5.5 6.0 5.5 5.55.55.06.0 50.40 22 262.05 21 128.97

5152B 3.2 4.5 4.5 4.5 5.54.55.04.5 44.16 31 306.21 24 162.57

25 RODIGUEZ−RUBIO
Patrick

GER 5235D 2.9 6.5 6.0 7.0 6.06.55.55.5 53.07 31 53.07 31 25.23 305.37

107C 3.0 2.5 2.5 2.0 2.52.02.02.0 19.80 38 72.87 37 80.85

305C 3.0 6.0 6.0 6.0 7.06.06.06.0 54.00 21 126.87 34 107.85

205C 3.0 4.5 5.0 5.0 6.05.05.56.0 47.70 27 174.57 35 141.75

405C 3.1 7.0 6.5 7.0 7.57.06.07.5 65.10 6 239.67 28 151.35

5335D 3.0 7.0 7.5 7.5 7.07.07.57.5 65.70 6 305.37 25 163.41

26 KUCHMASAU Siarhei BLR 105B 2.6 7.0 7.5 7.5 7.57.07.07.0 56.16 =24 56.16 =24 22.14 301.53

107C 3.0 5.0 4.5 4.5 4.55.04.54.0 41.40 26 97.56 28 56.16

405C 3.1 4.5 4.5 4.0 4.04.54.53.0 39.99 35 137.55 32 97.17

205C 3.0 6.5 6.0 7.0 7.06.56.57.0 60.30 11 197.85 27 118.47

305B 3.2 4.0 5.5 5.5 5.04.55.54.5 48.00 26 245.85 27 145.17

5235D 2.9 6.5 6.0 7.0 6.56.56.06.5 55.68 22 301.53 26 167.25
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27 BARBOSA Ubirajara BRA 105B 2.6 7.0 7.5 7.0 7.57.07.07.0 55.38 =26 55.38 =26 22.92 300.78

205C 3.0 4.5 4.5 5.0 4.53.55.04.5 41.40 26 96.78 30 56.94

5333D 2.6 7.5 7.5 7.5 7.07.57.07.0 56.94 17 153.72 26 81.00

305C 3.0 4.5 5.5 5.5 6.05.55.55.5 49.50 24 203.22 24 113.10

5335D 3.0 6.0 6.5 7.5 7.06.06.07.0 58.50 16 261.72 22 129.30

405C 3.1 4.0 5.0 4.5 4.04.04.54.0 39.06 35 300.78 27 168.00

28 VAHTOLA Ville FIN 403B 2.4 7.5 8.0 7.0 7.07.57.57.0 52.56 32 52.56 32 25.74 289.14

405C 3.1 4.5 5.0 5.0 5.05.05.55.0 46.50 22 99.06 27 54.66

105B 2.6 7.5 7.0 7.0 7.57.07.57.0 56.16 19 155.22 24 79.50

305C 3.0 6.0 7.0 6.5 6.56.56.57.0 59.40 12 214.62 19 101.70

5351C 2.7 5.0 5.5 4.5 5.55.05.55.0 42.12 30 256.74 25 134.28

205C 3.0 3.5 4.0 3.5 3.53.04.03.5 32.40 36 289.14 28 179.64

29 VIKULOV Oleg RUS 105B 2.6 8.0 8.5 8.5 8.57.58.58.0 64.74 =6 64.74 =6 13.56 288.21

405C 3.1 7.0 6.5 8.5 6.57.07.07.0 64.17 6 128.91 6 24.81

107C 3.0 2.0 2.5 3.0 2.52.03.02.5 22.50 38 151.41 28 83.31

205C 3.0 4.0 3.5 4.0 4.04.53.54.5 36.00 35 187.41 32 128.91

305C 3.0 5.5 5.5 5.0 6.05.55.56.0 50.40 22 237.81 31 153.21

5335D 3.0 5.5 5.5 6.0 5.55.55.56.0 50.40 28 288.21 29 180.57

30 BARNETT Steven AUS 105B 2.6 8.0 7.0 6.5 7.57.57.57.0 56.94 =19 56.94 =19 21.36 285.03

203B 2.3 8.0 8.5 8.0 8.58.07.58.0 55.89 15 112.83 17 40.89

107C 3.0 5.5 5.0 4.5 5.05.55.04.5 45.00 31 157.83 23 76.89

305C 3.0 4.0 3.5 4.5 4.04.04.03.5 35.10 36 192.93 29 123.39

405B 3.4 4.0 5.0 4.0 4.04.53.53.5 40.80 32 233.73 32 157.29

5335D 3.0 5.5 6.0 6.0 6.05.55.55.5 51.30 27 285.03 30 183.75

31 SWAIN Benjamin GBR 403B 2.4 6.5 7.0 6.5 6.57.05.56.5 47.52 37 47.52 37 30.78 284.13

405C 3.1 2.5 2.5 2.0 3.02.52.02.0 21.39 37 68.91 38 84.81

205C 3.0 5.0 6.0 6.0 5.56.55.05.0 49.50 26 118.41 37 116.31

305C 3.0 5.5 5.0 6.0 6.05.55.54.5 49.50 24 167.91 36 148.41

5333D 2.6 7.5 7.0 7.0 7.57.57.57.5 57.72 17 225.63 35 165.39

105B 2.6 7.5 7.5 7.5 7.57.57.57.0 58.50 18 284.13 31 184.65

32 SIME Peric CRO 105B 2.6 7.0 6.5 6.5 6.56.56.06.5 50.70 35 50.70 35 27.60 279.09

305C 3.0 4.5 5.0 5.0 5.54.05.54.5 44.10 23 94.80 32 58.92

5134D 2.6 5.5 6.5 6.0 6.05.55.56.0 45.24 30 140.04 31 94.68

403B 2.4 8.0 7.5 7.0 7.57.07.57.5 53.28 20 193.32 28 123.00

405C 3.1 3.5 4.5 3.5 4.03.54.54.0 36.27 34 229.59 33 161.43

205C 3.0 5.5 4.5 5.5 6.05.56.55.0 49.50 29 279.09 32 189.69

33 MUSIALEK Grzegorz POL 105B 2.6 7.0 6.5 6.5 6.57.06.56.5 51.48 34 51.48 34 26.82 277.47

405C 3.1 4.5 4.5 3.5 4.03.54.04.5 38.13 34 89.61 34 64.11

107C 3.0 3.5 3.5 3.5 4.04.04.53.5 33.30 37 122.91 35 111.81

305C 3.0 7.0 6.5 7.0 7.07.07.07.0 63.00 10 185.91 33 130.41

205C 3.0 5.5 6.0 6.0 6.05.05.56.0 52.20 21 238.11 30 152.91

5152B 3.2 4.0 4.5 4.5 3.54.04.04.0 39.36 34 277.47 33 191.31
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XI CHAMPIONNATS DU MONDE FINA
XI FINA WORLD CHAMPIONSHIPS

MONTREAL 2005

Event 6
21 JUL 2005 − 10:00

Men’s 1m Springboard
1m Tremplin Homme

Detailed Results
Résultats détaillés

Preliminary
Eliminatoire

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No. DD

Judge’s Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Points

Behind Total ptsPen.

34 MANOS Alexandros GRE 403B 2.4 8.0 8.5 7.5 7.08.08.08.0 56.88 23 56.88 23 21.42 266.85

105B 2.6 7.5 7.5 6.5 7.57.57.57.0 57.72 12 114.60 16 39.12

203B 2.3 7.0 7.5 6.5 7.07.05.56.5 46.92 27 161.52 20 73.20

305C 3.0 2.0 1.5 1.5 2.02.01.51.5 15.30 39 176.82 34 139.50

5333D 2.6 5.5 5.5 6.0 6.05.06.05.5 44.46 29 221.28 36 169.74

405C 3.1 5.0 5.0 4.5 6.05.54.04.5 45.57 30 266.85 34 201.93

35 CHO Kwan Hoon KOR 105B 2.6 7.5 8.0 8.0 8.08.08.08.5 62.40 10 62.40 10 15.90 263.82

203B 2.3 6.0 6.0 6.5 6.05.56.06.0 41.40 26 103.80 23 49.92

305C 3.0 2.5 1.5 2.0 2.01.53.02.5 18.90 39 122.70 36 112.02

405C 3.1 7.0 8.0 7.5 7.57.56.57.5 68.82 4 191.52 30 124.80

5233D 2.5 6.5 6.0 7.0 7.06.55.06.0 48.00 26 239.52 29 151.50

107C 3.0 2.5 2.5 3.0 3.02.52.53.0 24.30 38 263.82 35 204.96

36 VILLARROEL Luis VEN 107C 3.0 4.0 3.5 4.0 4.03.03.53.5 33.30 39 33.30 39 45.00 259.53

405B 3.4 0.5 1.0 1.0 1.51.51.02.0 12.24 39 45.54 39 108.18

203B 2.3 6.5 6.5 5.5 7.07.06.56.0 44.85 32 90.39 39 144.33

305C 3.0 5.5 5.5 6.0 6.06.06.05.5 52.20 22 142.59 39 173.73

5333D 2.6 6.5 7.0 6.5 7.07.07.06.5 53.04 20 195.63 38 195.39

5335D 3.0 7.0 7.0 7.0 7.57.07.57.0 63.90 11 259.53 36 209.25

37 CALVO Carlos ESP 105B 2.6 7.5 8.0 7.0 8.07.07.07.0 56.94 =19 56.94 =19 21.36 259.38

107C 3.0 5.0 4.0 4.5 3.54.54.55.5 40.50 29 97.44 29 56.28

405B 3.4 4.5 6.0 6.0 4.55.04.06.0 53.04 23 150.48 29 84.24

305C 3.0 4.5 3.5 5.0 4.04.54.54.0 38.70 34 189.18 31 127.14

205C 3.0 4.5 4.5 4.0 4.04.54.54.5 39.60 33 228.78 34 162.24

5152C 3.0 3.5 3.5 3.5 3.04.03.03.5 30.60 37 259.38 37 209.40

38 PAGUIA Victor PHI 403B 2.4 7.0 7.0 7.5 7.07.07.06.5 50.40 36 50.40 36 27.90 238.86

405C 3.1 2.5 3.0 3.5 3.02.53.02.5 26.04 36 76.44 36 77.28

305C 3.0 3.5 4.0 4.5 4.04.04.04.0 36.00 36 112.44 38 122.28

205C 3.0 4.5 5.0 4.5 5.04.54.05.0 42.30 31 154.74 38 161.58

5233D 2.5 5.5 5.5 6.0 5.55.55.56.0 42.00 31 196.74 37 194.28

105B 2.6 5.5 5.5 5.0 6.05.55.05.5 42.12 32 238.86 38 229.92

39 LIAO Chen−Chung TPE 105B 2.6 5.0 5.0 6.0 5.55.55.55.0 41.34 38 41.34 38 36.96 195.54

405C 3.1 3.5 4.5 4.0 3.54.55.04.5 39.06 32 80.40 35 73.32

205C 3.0 5.0 5.0 5.5 5.05.55.55.0 46.80 29 127.20 33 107.52

305C 3.0 2.0 3.5 3.5 4.02.53.53.5 29.70 38 156.90 37 159.42

5333D 2.6 3.5 4.0 4.0 4.03.54.03.5 29.64 39 186.54 39 204.48

5335D 3.0 0.5 0.0 1.5 1.00.52.01.5 9.00 39 195.54 39 273.24

Legend:

DD - Degree of Difficulty

DVM000901_73E_73E 1.0 Report Created  THU 21 JUL 2005 13:06     Page 6/6

Copied by


	Detailed Results (Individual)

